

Låsesmeden Schrøder ApS

Albuen 15
6000 Kolding

CVR-nr. 25 47 06 13

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2023

Henrik Schrøder von Qualen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsesmeden Schrøder ApS

Albuen 15

6000 Kolding

CVR-nr.: 25 47 06 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Kolding

Direktion

Henrik Schrøder von Qualen

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 545.838, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.314.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.047.786	3.943.871
Personaleomkostninger	1	<u>(3.206.345)</u>	<u>(2.818.585)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		841.441	1.125.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(137.921)</u>	<u>(94.628)</u>
Resultat før finansielle poster		703.520	1.030.658
Finansielle indtægter	2	500	6.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.016)</u>	<u>(17.789)</u>
Resultat før skat		700.004	1.019.369
Skat af årets resultat	4	<u>(154.166)</u>	<u>(225.286)</u>
Årets resultat		<u>545.838</u>	<u>794.083</u>
Foreslået udbytte		300.000	150.000
Overført resultat		<u>245.838</u>	<u>644.083</u>
		<u>545.838</u>	<u>794.083</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	452.875	241.248
Indretning af lejede lokaler	5	31.465	50.345
Materielle anlægsaktiver		484.340	291.593
Deposita		33.695	33.695
Finansielle anlægsaktiver		33.695	33.695
Anlægsaktiver i alt		518.035	325.288
Råvarer og hjælpematerialer		919.702	933.902
Varebeholdninger		919.702	933.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.369	751.991
Andre tilgodehavender		0	170.916
Periodeafgrænsningsposter		0	61.016
Tilgodehavender		656.369	983.923
Likvide beholdninger		768.714	449.289
Omsætningsaktiver i alt		2.344.785	2.367.114
Aktiver i alt		2.862.820	2.692.402

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		889.921	644.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	150.000
Egenkapital		<u>1.314.921</u>	<u>919.083</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.872	336
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.872</u>	<u>336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.074	944.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.457	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		146.630	224.950
Anden gæld		776.866	603.735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.540.027</u>	<u>1.772.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.540.027</u>	<u>1.772.983</u>
Passiver i alt		<u>2.862.820</u>	<u>2.692.402</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	644.083	150.000	919.083
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	245.838	300.000	545.838
Egenkapital 31. december 2022	125.000	889.921	300.000	1.314.921

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.827.286	2.485.228
Pensioner	324.445	292.576
Andre omkostninger til social sikring	54.614	40.781
	3.206.345	2.818.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	500	0
Andre finansielle indtægter	0	6.500
	500	6.500
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.016	17.789
	4.016	17.789
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	146.630	224.950
Årets udskudte skat	7.536	336
	154.166	225.286

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	1.847.766	255.335
Tilgang i årets løb	330.669	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.178.435</u>	<u>255.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.606.518	204.990
Årets afskrivninger	119.042	18.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.725.560</u>	<u>223.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>452.875</u>	<u>31.465</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thea Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Opsigelsesperioden er 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 150 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt lagre af råvarer og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.060.